ПРОТОКОЛ № 1
рассмотрения заявок на участие
 в аукционе по продаже земельного участка
г. Тула                                                                                                 17 августа 2022 года

Организатор - комитет имущественных и земельных отношений администрации города Тулы на основании распоряжения администрации города Тулы от  21.06.2022          № 1/3216-р «О проведении аукциона по продаже земельного участка с кадастровым номером 71:14:040601:407» проводит торги в форме аукциона, открытого по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже земельного участка.
Рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже земельного участка осуществляется комиссией действующей на основании решения комитета имущественных и земельных отношений администрации города Тулы от 18.07.2022 № 248 в составе:

- председатель комиссии – Т.С. Силаева;

- заместитель председателя комиссии – Е.М. Кузьмичева;

- член комиссии – А.П. Гореничая;

- член комиссии - Д.Я. Ломакин;

- член комиссии – С.А. Горева;

  - член комиссии – О.В. Носова;

  - член комиссии – Ю.С. Рогова.

Повестка заседания комиссии:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе, открытом по составу участников и по форме подачи предложений о цене, по продаже земельного участка.

Лот № 1 - земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 71:14:040601:407, площадью 62 400 кв. м, адрес: Тульская область, Ленинский район, с\п Федоровское, в 910 м южнее д. Беломутово, вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования. Форма собственности – муниципальная.

В срок определенный извещением о проведение аукциона по лоту № 1 поступили следующие заявки:

	№

п/п
	Вх. №

заявки
	Наименование
претендента
	Подтверждение внесение задатка

	1.
	КИиЗО/5385 от 10.08.2022
	Стрельникова Елена Васильевна
	Задаток для участия в аукционе  поступил в полном объеме

	2.
	КИиЗО/5386 от 10.08.2022
	Гильфанов Дмитрий Игоревич
	Задаток для участия в аукционе  поступил в полном объеме

По итогам рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе по лоту № 1 комиссия РЕШИЛА:

Допустить к участию в открытом аукционе и признать участниками открытого аукциона следующих заявителей:

	№

п/п
	Вх. №

заявки
	Наименование
заявителя
	Решение членов комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	КИиЗО/5385 от 10.08.2022
	Стрельникова Елена Васильевна
	+
	Отп.
	Отп.
	+
	Отс.
	+
	+

	2.
	КИиЗО/5386 от 10.08.2022
	Гильфанов Дмитрий Игоревич
	+
	Отп.
	Отп.
	+
	Отс.
	+
	+

Протокол составлен в 1-м экземпляре.

	Председатель комиссии:

	____________________ Т.С. Силаева

	Заместитель председателя комиссии:

	_________отп.________ Е.М. Кузьмичева

	Члены комиссии:

	_________отп.________ А.П. Гореничая

	____________________ Д.Я. Ломакин

	_________отс.________ С.А. Горева

	____________________ О.В. Носова

	____________________ Ю.С. Рогова

Заместитель председателя комитета

имущественных и земельных

отношений администрации города Тулы                                                               Т.С. Силаева